EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE APOSTILAMENTO

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO

TERMO DE OUTORGA DE SUBVENÇÃO ECONÔMICA Nº 13/2023

Processo n.º 59336.004630/2022-28. Outorgante: Superintendência do Desenvolvimento
do Nordeste - SUDENE. Outorgado (a): Sociedade Empresarial SW Soluções Ltda. CNPJ

Outorgado (a): 36.697.586/0001-32. Interveniente: Fundação de Apoio à Ciência e
Tecnologia do Estado de Pernambuco (FACEPE). Objeto: retificação da razão social, sem

alteração do CNPJ, e do endereço da sociedade empresarial agora denominada SW
SOLUÇÕES LTDA, que foi objeto do Termo de Outorga de Subvenção Econômica nº
13/2023. Fundamento Legal: alínea "b", subitem 7.2 - OBRIGAÇÕES DA SOCIEDADE

EMPRESARIAL, da CLÁUSULA SÉTIMA - OBRIGAÇÕES, do Termo de Outorga de Subvenção
Econômica nº 13/2023, bem como, a preservação da integridade e exatidão das

informações de forma a superar o que prescreve a alínea "b", subitem 11.1, da CLÁUSULA
DÉCIMA PRIMEIRA - SUSPENSÃO DOS DESEMBOLSOS OU BLOQUEIO DOS RECURSOS.

Data de Assinatura: 04/03/2024.

Publique-se;
Maria Fernanda Pimentel Avelar

Diretora Presidente
INTERVENIENTE

Documento assinado eletronicamente por Maria Fernanda Pimentel Avelar, em
04/03/2024, às 12:42, conforme horário oficial de Recife, com fundamento no art. 10º, do
Decreto nº 45.157, de 23 de outubro de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
47454986 e o código CRC 7E08DF69.

GOVPE - Anexo 2 Extrato Termo de Apostilamento (47454986)         SEI 0040500018.001114/2023-11 / pg. 1

http://legis.alepe.pe.gov.br/arquivoTexto.aspx?tiponorma=6&numero=45157&complemento=0&ano=2017&tipo=
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	GOVPE - Anexo 2 Extrato Termo de Apostilamento (47454986)